
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

TERMINÁL CHOMUTOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ SADA 2 
  



1 
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK – SADA 2 

 

NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH:  TERMINÁL CHOMUTOV 

ZADAVATEL:    Správa železnic, státní organizace 

    Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO/DIČ: 709 94 234/ CZ70994234 
 
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
IČO/DIČ: 002 61 891/ CZ00261891 

 

Zadavatel tímto zveřejňuje vysvětlení Soutěžních podmínek k prohlídce soutěžního místa, upřesňuje její průběh 
a místo setkání účastníků prohlídky.  

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím vysvětlení nedochází ke změně lhůty pro 
podání soutěžních návrhů; lhůta pro podání soutěžních návrhů zůstává neměnná a je stanovena do 30.7.2025 do 
12:00 hodin CEST.   

Pojmy uvedené v tomto vysvětlení velkým počátečním písmenem, není-li stanoveno jinak, mají význam tak, jak 
je tento uveden v definicích v Soutěžních podmínek.   

Prohlídka soutěžního místa:  

- Prohlídka soutěžního místa se uskuteční v pátek 16.5.2025 od 11 hodin   

- Prohlídka soutěžního místa bude koncipována jako představení vybraných částí Zadání a Soutěžních 
podmínek následovaná vlastní prohlídkou soutěžního místa 

- Z prohlídky soutěžního místa bude sepsán zápis, který bude zveřejněn jako vysvětlení na Profilu 
Zadavatele  

- Na prohlídku soutěžního místa ani na prezentaci není nutné předchozí přihlášení  

- Prohlídka soutěžního místa/ prezentace je konána v českém jazyce 

- Místo srazu účastníků prohlídky/ prezentace je v budově Magistrátu města Chomutov, Zborovská 
4602, Chomutov, zasedací místnost č. 18 

 

 

 

 


